
Аренда

2-к.квартира, 44 м², 5/5 эт.

Ярославль,

г Ярославль, ул Жукова, д 34

 руб. 8 000



Сдам 2-х комн.квартиру в Ленинском районе ул.
Жукова д.34 общей площадью 44 кв.м. на 5
этаже 5 этажного кирпичного дома. Комнаты
проходные. Имеется большая кладовка. Балкон
застекленный. Имеется мебель и техника:диван,
шкаф, стол, холодильник, стиральная машина.
Счетчики установлены. 8000+ку



Количество комнат: 2 Общая площадь: 44 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: требует ремонта Состояние объекта: нормальное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: кирпичный


